議会改革に関する検討結果

第 11 回報告書

平成 25 年 9 月

議員定数等議会改革推進特別委員会

 平成 25 年 9 月 3 日

 浜田市議会議長 濵松 三男 様

議員定数等議会改革推進特別委員会

委員長  川 神 裕 司

議会改革に関する検討結果について（第 11 回報告）

 議員定数等議会改革推進特別委員会における、これまでの検討結果について整理

したので、別添のとおり報告します。

 なお、当委員会からの報告はこれが最後となりますので、下記のとおり改選後の

議会へ申し送りされるようお願いいたします。

記

1  検討項目のうち、検討に着手して結論を得ていないもの（検討状況等の欄の△

印分）については、次期議会で継続して検討されたいこと。

2  検討項目のうち、検討に着手していないもの（検討状況等の欄の空欄分）につ

いては、次期議会で検討することについて協議されたいこと。